KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg nru 137. Środa. Dnia 11 (23) czerwca 1880 roku.

Armja perska

, —■«—W ostatnich czasach uwaga Europy zwróciła
*’1 na armję perską, która od niedawna ulega grun-
°Wnej reorganizacji, dokonywanej głównie z pomo-

Ca> austryjackich instruktorów.
Ąhy dokładniejsze dać o armji tej wyobrażenie,

c°lnieiny sic do początku bieżącego stulecia.

Lokal obszerny.
złożony z 5-ciu pokoi i kuchni, z dwoma
wchodami, na dole, lub na 1-m piętrze.—Uli­
ca Grzybowska Nr 39, wiadomość u Właści-
ciela. _________ , d!—3—14852—______

Od 1-go Lipca r. b. jest do wynajęcia

049270

DBBATEt KORJIRA WABSZAWSKIffiO W137.
Dnia 23 czerwca 1880 rohi. Środa. Dnia 11 (23) czerwca 1880 rohi.

i

całą
Część zawierać będzie: 54

n
6

i Uczeń klasy VII
| życzy udzielać korepetycje, lub przysposab

Potrzebne są

p—7437—10—O

36
39
40
41
42
45
54
58

do krawiecezyzny, w Magazynie Juljana
Penkali, 1-sze piętro, n—14314— 5—6

sztuk,
sztuk,
sztuk,
sztuk,
sztuk,
sztuk,
sztuk,
sztuk,

a ’8tąpiońa na licytacji cena, ’

OGŁOSZENIE
o sprzedaży pierza do poduszek, znaj­
dującego się w Składzie potrzeb woj­

skowych w Brześciu Litewskim.
W Zarządzie Okręgowym Intendentury w Warszawie, odbędzie się w dniu 19 czerwca

(1 lipca) roku 1880 licytacja stanowcza (bez relicytacji), głośna i przez opieczętowane de­
klaracje, na sprzedaż pierza do poduszek, przechowującego się w składzie potrzeb wojsko­
wych w Brześciu Litewskim, w 471 workach płóciennych, zapakowanego, i zawierającego
w sobie wagi ogólnej oprócz worków, pudów 541 funt.